
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   № 23» г. ВОРКУТЫ 

 

П Р И К А З 

 

 

24.02.2018                                                                                       № 65 

 
Об утверждении графика проведения родительских собраний в 3-х классах по выбору модулей   

комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» на 2018 год 

 

Во исполнение приказа начальника Управления образования администрации муниципального 

образования городского округа «Воркута» от 22.02.2018 № 355 «Об утверждении графика 

проведения родительских собраний в 3-х классах по выбору модулей   комплексного учебного 

курса «Основы религиозных культур и светской этики» на 2018 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения родительских собраний в 3-х классах МОУ «СОШ № 23» 

г. Воркуты по выбору модулей комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и 

светской этики» на 2018 год (приложение). 

2. Заместителю директора по учебной работе Мушат М.М. обеспечить контроль и 

руководство за осуществлением графика проведения родительских собраний в 3-х классах. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Мушат М.М. 

 

 

 

Директор                                                                                                Г. А. Сергеева  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Приложение 

                                                                                                                                       к приказу директора 

                                                                                                                                     от 24.02.2018 № 65 

 

 

График  

проведения родительских собраний в 3-х классах 

по обеспечению свободы выбора одного из модулей комплексного учебного  

курса «Основы религиозных культур и светской этики» (ОРКСЭ) на  

на 2018-2019 учебный год в МОУ «СОШ №23» г. Воркуты 

 

№ 

п/п 

Класс Сроки Ответственный 

1. 3 «А» 14 марта 

18.00 

Заместитель директора 

по учебной работе в 

начальных классах и 

классные руководители 

3-их классов 

2 3 «Б» 14 марта 

18.00 

Заместитель директора 

по учебной работе в 

начальных классах и 

классные руководители 

3-их классов 

3. 3 «В» 14 марта 

18.00 

Заместитель директора 

по учебной работе в 

начальных классах и 

классные руководители 

3-их классов 

 

 


